PacnpegeneHne o6beMa CpeACcTB MyHULMNA/ILHOTO aBTOHOMHOIO

JIOLIKONTbHOTO 06pa30BaTe/lbHOro yupexaeHus LieHTp passutus

pebeHKa - AETCKUIA caf N0 UCTOYHMKAM KX nonyyeHns 3a 2015 rog

No
n/n

o o A W

HanmeHoBaHMe nokasaTteneii

O6beM cpeAcTB OpraHuW3alLuUu - BCETO

BTOM yucne:
6l aXKeTHble cpeAcTBa - BCero
-hepepanbHbI GlOaXET
cy6beKT Poccuitickoit depgepayunu

- MecTHbI 6 axerT

BHe6GlO A4XeTHble CpefcTBa :
- cpepcTBa opraHusauuii
-cpefcTBa HacuneHus

- U3 HUX poawuTenbcKaa nnarta

Ne cTpoKu

01

02

PACXOAbl YYPEXOEHNA

HanmeHoBaHue nokasaTeneim

Pacxofbl OopraHusauum - BCero
Onnata Tpyfa w3 Hee:
-neparorMyeckoro nepcoHana

- HauucneHus Ha onnaty Tpyaa

MutaHune
ycnyru cBasu
TpaHCNOpPTHbLIE ycnyru

KOMMYyHanbHble ycnyru
YCNyru no copgepXxaHwio UMyl ectsa
Mpoune 3aTpartsl

MHBecTMUMMN, HanpaBfeHHble Ha

npunobpeTeHne OCHOBHbLIX JOHAOB

Ne cTpoku
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daKTU4YecKn
(TbIC.py6neit)

48690,9

42520,3
0
35226,9
7293,4
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56,4
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6114,2

daKTNU4ecKn
(TIC.pYbnein)

48501,7

27612,3
15266,9
8328,5

4362,7
184
11,6 ,

1907,8

2679,1
3003

412,7



